
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГАЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ 

Двадцать пятая сессия 

пятого созыва 

«31» июля 2024 года № 25-5-1 

O внесении изменений 

и дополнен йв УСТПВ муниципального образования 

Талицкое сельское поселение 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Талицкого 
сельского поселения 

РЕШИЛ: 
1. Внести в Устав Талицкого сельского поселения следующие изменения и дополнения: 

1) часть 1 статьи 33 дополнить пуиктом 10.2 следующего содержания: 

«10.2) ириобретения им статуса иностранного агента;»; 

2) в части 7 статьи 42 слова «пунктами 3-8 части 10» заменить словами «пунктами 5-8 и 

9.2 части 10»; 

3) часть 2 етатьи 70 дополнить пуиктом 6 следующего содержания: 

«6) приобретения им статуса иностранного агента.». 

2. Направить настоящее Решение на государственную регистрацию B течение 15 лией co 
дня его прииятия. 

3. Настоящее Решение, после его государственной регистрации. вступает в силу со дня его 
официального обнародования. 

Глава Талицкого 
сельского поселения \Й % Т.В.Головина


